
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Správce informačních a komunikačních technologií a systémový inženýr 
 
KŘP Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, oddělení 
komunikačních systémů – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: Sokolov, Jednoty 1773 
 pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 

pracovní poměr na dobu neurčitou 

 
Náplň práce  

 komplexní zabezpečení komunikační infrastruktury veřejné správy (KIVS) nezbytné 
pro výkon služby u Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje,  

 zabezpečení specializovaných komunikačních systémů služby u Krajského 
ředitelství policie Karlovarského kraje. 

 práce s elektronickým evidenčním systémem ETŘ. 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 11 se mzdou 26.680,- Kč až 38.570,- Kč (dle započitatelné praxe), 
 zvláštní příplatek 2.500,- Kč, 
 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění), 
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna, 
 osobní příplatek přiznán po uplynutí zkušební doby, 

Požadujeme 

 ukončené vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním 
programu v elektrotechnických nebo IT oborech (předpoklad pro získání odborné 
způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice dle NV 194/2022 Sb.), 

 organizační schopnosti, vysoké pracovní nasazení,  
 dobrá znalost práce na PC, znalost MS Office Word, Excel,  
 vstřícnost k dalšímu sebevzdělávání, 
 řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič,  
 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů). 

Výhodou 

 praxe v oboru komunikační techniky nebo informatiky,  



2 

 vstřícnost, spolehlivost, samostatnost, zodpovědnost, flexibilita, komunikační 
schopnosti, 

 znalost informačních a komunikačních systémů PČR. 

Další informace 

 pevná pracovní doba 7:00 – 15:30 hodin 
 termín pro zaslání životopisu: do 15. 6. 2025   
 možnost nástupu: 1. 7. 2025 (či dohodou)  
 Součástí přijímacího řízení je osobní pohovor. 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu krpk.oikt@pcr.cz (v kopii na lubos.kuna@pcr.cz)  
s předmětem „správce informačních a komunikačních technologií“. 

 
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucího odboru informačních a 
komunikačních technologií, tel. číslo: 974 361 270. 

 

mailto:krpk.oikt@pcr.cz
mailto:jiri.masin@pcr.cz

